PLN 19/2021, que "estima a receita e fixa a despesa da União para o exercício
financeiro de 2022".

Relator na CAE: Senador Otto Alencar.
Anexos da Pauta

Quadro de Emendas
Relatório Emendas

Resultado: Aprovada a apresentação à Comissão Mista de Planos, Orçamentos
Públicos e Fiscalização (CMO) de Emenda no valor de R$ 16.000.000,00 (dezesseis
milhões de reais), para a ação “20VR – Conservação e Recuperação de Bacias
Hidrográficas”; Emenda no valor de R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de reais),
para a ação “20VR – Conservação e Recuperação de Bacias Hidrográficas”; Emenda no
valor de R$ 40.000.000,00 (quarenta milhões de reais), para a ação “0556 – Apoio